

LMP Service A/S

Svendebrevet 10
3230 Græsted

CVR.nr.: 10 06 55 50

ÅRSRAPPORT 2015/2016

Regnskabsperiode: 1/7 2015 - 30/6 2016

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
9. december 2016

Lau Most Petersen
Dirigent

Opstillet uden revision eller review

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/7 2015 - 30/6 2016	10.
Balance pr. 30/6 2016	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

LMP Service A/S
Svendebrevet 10
3230 Græsted

CVR.nr.: 10 06 55 50

Hjemstedskommune: Gribskov

Telefon: 40 25 22 85
E-mail: Imp@lau-most.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2015 - 30/6 2016

Stiftelsesdato: 18/1 2001

Bestyrelse

Marie-Louise Agerholm Pedersen
Jens Møller Pedersen
Lau Most Pedersen

Direktion

Lau Most Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri og investering.
Selskabets hovedaktivitet er reparation af entreprenørmaskiner og lastbiler.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets finansielle stilling per 30. juni 2016 er påvirket af afvikling af selskabets aktiviteter.

Selskabet vil blive likvideret i efterfølgende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat udfør kr. -393.281, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37, og en egenkapital på kr. -176.733.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1/7 2015 - 30/6 2016

<u>Note</u>		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	BRUTTOTAB	-28.253	506.527
1	Personaleomkostninger	-228.676	-475.205
	Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.111</u>
	DRIFTSRESULTAT	-256.929	30.211
	Finansielle omkostninger	<u>-9.433</u>	<u>-12.518</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-266.362	17.693
2	Skat af årets resultat	<u>-126.919</u>	<u>-12.550</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-393.281</u>	<u>5.143</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>-393.281</u>	<u>5.143</u>
	I ALT	<u>-393.281</u>	<u>5.143</u>

Balance pr. 30/6 2016
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.889
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.889
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	18.889
Varebeholdninger	0	124.150
Varebeholdninger i alt	0	124.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	145.346
Andre tilgodehavender	0	5.000
2 Udskudte skatteaktiver	0	126.919
Periodeafgrænsningsposter	37	3.869
Tilgodehavender i alt	37	281.134
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	37	405.284
AKTIVER I ALT	37	424.173

Balance pr. 30/6 2016
Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-676.733	-283.452
EGENKAPITAL I ALT	-176.733	216.548
5 Anden langfristet gæld	120.868	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.868	0
Gæld til pengeinstitutter	279	62.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.926
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.913
2 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	35.623	106.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.902	207.625
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	176.770	207.625
PASSIVER I ALT	37	424.173
6 Nærtstående parter		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
Note 1 - Personalemkostninger		
Gager og lønninger	236.666	470.240
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7.990	4.965
	228.676	475.205
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	126.919	12.550
	126.919	12.550
Skyldig skat for året		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Betalt ordinær acontoskat	0	0
	0	0
Restskat	0	0
	0	0
Skyldig skat for dette år i alt	0	0
Selskabsskatter inkl. tidligere år		
	0	0
Skyldige selskabsskatter i alt	0	0
Note 3 - Selskabskapital		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	500.000	500.000
Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 500.		
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-283.452	-288.595
Årets resultat	-393.281	5.143
	-676.733	-283.452

NOTER

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Note 5 - Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	120.868	0
Gæld i alt	120.868	0
Langfristet gæld	120.868	0

Note 6 - Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Lau Most Pedersen

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Lau Most Pedersen, Klingebjergvej 8, Ramløse, 3200 Helsingø